АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 августа 2024 год 								             № 31
с. Линёво Озеро

О внесении изменений в Постановление от 01 апреля 2016 года № 24
«Об утверждении Положения о подразделении по профилактике
 коррупционных и иных правонарушений  Администрации муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 15 июля  2015 года  № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», Администрация муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» постановляет:

1. Внести в Постановление от 01 апреля 2016 года № 24 «Об утверждении Положения о подразделении по профилактике коррупционных и иных правонарушений Администрации муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Опубликовать настоящее постановление в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте, разместить на информационных стендах администрации сельского поселения «Линёво-Озёрское».

И.о. Главы муниципального образования
сельского поселения «Линёво-Озёрское» 			Н.М. Филимонова

Приложение
к Постановлению администрации
муниципального образования
сельского поселения
«Линёво-Озёрское»
[bookmark: _GoBack]от 26 августа 2024 года № 31

Изменения, вносимые в Постановление от 01 апреля 2016 года № 24
«Об утверждении Положения о подразделении по профилактике коррупционных и иных правонарушений Администрации муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское»

Приложение 2 к Постановлению Администрации муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» от 1 апреля 2016 года № 24 изложить в следующей редакции:

СОСТАВ
подразделения по профилактике коррупционных и иных правонарушений Администрации муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское»

Руководитель подразделения:

Горюнов Н.Е. – глава администрации муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское».

Члены подразделения:

Филимонова Н.М. – заместитель руководителя администрации муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское»;

	Дианова Е.Н. – ведущий специалист администрации муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское».

_______________
2